广东将开展生物质行业资源综合利用情况调研
链接：www.china-nengyuan.com/news/208520.html
来源：广东省循环经济和资源综合利用协会

广东将开展生物质行业资源综合利用情况调研

 3月25日，广东省循环经济和资源综合利用协会生物质资源化专业委员会发布《关于开展广东省生物质行业资源综
合利用情况调研的通知》。

 以下为原文

关于开展广东省生物质行业资源综合利用情况调研的通知

各有关单位：

 为贯彻落实《“十四五”循环经济发展规划》、《广东省碳达峰实施方案》、《关于公布<环境保护、节能节水项
目企业所得税优惠目录（2021年版）>以及<资源综合利用企业所得税优惠目录（2021年版）>的公告》、《关于完善
资源综合利用增值税政策的公告》要求，为确保国家税收优惠政策落实到位，加快培育壮大我省生物质产业，推动资
源综合利用行业高质量发展，助力实现碳达峰、碳中和。受有关主管部门建议和委托，为及时掌握我省生物质产业发
展情况，广东省循环经济和资源综合利用协会生物质资源化专委会（以下简称专委会）将开展全省生物质行业资源综
合利用情况调研。现将有关事项通知如下：

 一、报送2023年度生产运行情况。请广东省内的生物质企业（从事生物质能发电、再生人造板材、生物质颗粒/破
碎料、衍生替代燃料RDF/SRF、生物有机肥料等资源利用企业），报送2023年度企业生产运行情况，主要包括原材料
利用量、生产量、产值、利润等，以及企业在享受税收优惠政策和税务管理中存在的问题及建议（具体格式见附件）
。请于4月26日将表格反馈至广东省循环经济和资源综合利用协会（电子邮箱：gdarcu@vip163.com）。

 二、加强重点企业调研。专委会将根据实际情况组织开展生物质企业现场调研，深入了解企业生产经营、技术创新
、投资计划、实际需求等情况，总结好的经验模式并宣传推广。同时协助有关部门掌握我省资源综合利用税收优惠落
实情况，鼓励和支持相关企业充分利用税收优惠政策，将重点调研税收优惠政策落实及税务管理中存在的主要问题、
有关建议等。

 专委会将根据调研情况编制《广东省生物质行业资源综合利用情况报告》，定期报送给有关政府部门，作为制订产
业发展政策的重要依据，全面提高资源利用效率，促进我省生物质产业高质量发展。请各单位给予支持！

 附件： 2023年度企业生产运行及税收优惠情况调查表

广东省循环经济和资源综合利用协会
生物质资源化专业委员会

2024年3月25日

 （联系人：易淼  廖文天  联系电话：15886338519,13826489262；电子邮箱：gdarcu@vip.163.com）

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/208520.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2024/03/202403261420_93831500.doc
http://www.china-nengyuan.com/news/208520.html
http://www.tcpdf.org